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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 LGANOII
  2 I+ELHAUU GALION (1) H 4   18
  3 -SIQEULT HUILAGE  4C   22   40
  4 IT+ETFOI QUELS  3A   38   78
  5 IO+LTAOD ATTIFE  5H   20   98
  6 AOT+IBV? LIDO (2)  4K   25  123
  7 TTNIRNE OBVIA(N)T (3) G 9   66  189
  8 EADSEUA TRENTAIN (4) 13B   68  257
  9 AD+EXMEC SAQUÉE (5) A 1   42  299
 10 DM+ODRUN EXACTE 15C   81  380
 11 -AHRARJ T MODEUX (6) D10   34  414
 12 HRT+FANE J ARTA (7) B10   56  470
 13 HN+OEOCD FAROTE (8) N 1   32  502
 14 HO+EKWRS DÉCONNA E 9   36  538
 15 EKR+PPRA SHOW O 5   64  602
 16 EPPRR+NE KA (9) A14   44  646
 17 URSYELU RENIPPER (10)  7E   66  712
 18 UU+M?ENB LYRES (11) J 9   43  755
 19 BNU+GSII MEUF(S) (12)  1K   27  782
 20 GNU+MSZE IBIS (13)  9L   26  808
 21 GMSU+V ZEN (14)  2J   37  845

NUS I13   21  866
  1.  LE CARDIET Solange             : 680 pts ( -186 )

  2.  CAUDAN Chantal                 : 641 pts ( -225 )

  3.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 628 pts ( -238 )

 

 1: GALION n.m. Anc. Grand navire de transport.
 

 2: LIDO n.m. Géogr. Cordon littoral.
 

 3: OBVIER v. (p.p.inv.) 15. Prévenir, porter remède d'avance.
 

 4: TRENTAIN n.m. Série de trente messes dites pour un défunt.
 

 5: SAQUER v. 10. g sacquer.
 

    SACQUER v. 10 (= saquer) Renvoyer. - Punir sévèrement.
 

 6: MODEUX, EUSE adj. et n. Fam. Qui travaille dans la mode. - Fam. Qui est toujours à la dernière mode.
 

 7: JARTER v. 10. Fam. Exclure.
 

 8: FAROTER v. 10. Afr. Soudoyer. - Afr. Frimer.
 

 9: KA n.m. 1. (= kaon) Phys. Particule. 2. Dans la religion égyptienne, élément de la personnalité.
 

10: RENIPPER v. 10. Québ. Embellir.
 

11: LYRE n.f.
 

    LYRER v. (p.p.inv.) 10. Québ. Pleurnicher longtemps sur le même ton.
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12: MEUF n.f. Fam. Femme.
 

13: IBIS n.m. Oiseau échassier.
 

14: ZEN n.m. et adj. Secte bouddhique du Japon.


